
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2017 

RADY GMINY TERESIN 

 

z dnia 9 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania opłat  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy 

Teresin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na zamianę nieruchomości położonej w obrębie SHRO Skotniki, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka numer 2/9 o powierzchni 0,1400 ha opisanej 

w Księdze Wieczystej Nr PL1O/00039915/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Sochaczewie stanowiącej własność Gminy Teresin, na działkę o numerze ewidencyjnym 

2/33 o powierzchni 0,3150 ha położoną w obrębie SHRO Skotniki, której stan prawny 

uregulowany jest w Księdze Wieczystej Nr PL1O00042838/3 stanowiącą własność osoby fizycznej. 

Zamiana nieruchomości między stronami nastąpi bez obowiązku dopłat. 

 

 

§ 2 

 

Szczegóły zamiany nieruchomości zostaną określone w akcie notarialnym.  

 

 

§ 3 

 

Koszty związane z zamianą nieruchomości, o której mowa w §1 zostaną pokryte z budżetu 

Gminy Teresin dz. 700, rozdz. 70005 – „Wykup gruntów”. 

 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
/-/ Bogdan Linard 

Przewodniczący Rady Gminy 

 


